
Urząd Miejski w Radomiu
https://www.bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/64577,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczon
y-na-sprzedaz-nieruchomosci-stanowiacej-wla.html
28.04.2024, 23:02

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność
Skarbu Państwa położonej w Radomiu przy ul.
Tygodniowej dz. nr 41/19
Termin składania zgłoszenia 06.12.2023 r. do godz. 15.00.

Pliki do pobrania
Treść ogłoszenia pdf, 854.21 KB, 07.11.2023

Regulamin i warunki przetargu pdf, 1.75 MB, 07.11.2023

Zgłoszenie udziału w przetargu pdf, 752.85 KB, 07.11.2023

INFORMACJA o wyniku przetargu pdf, 204.52 KB, 12.12.2023

Metadane

Data publikacji : 07.11.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Iwona Kołodziejska Wydział Obsługi Nieruchomości Publicznych

Osoba udostępniająca informację:
Bożena Wolańska Wydział Obsługi Nieruchomości Publicznych

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://www.bip.radom.pl/download/69/111712/Tresogloszenia.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/111712/Tresogloszenia.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/111713/Regulaminiwarunkiprzetargu.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/111713/Regulaminiwarunkiprzetargu.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/111714/Zgloszenieudzialuwprzetargu.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/111714/Zgloszenieudzialuwprzetargu.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/112608/INFORMACJAowynikuprzetargu.pdf
https://www.bip.radom.pl/download/69/112608/INFORMACJAowynikuprzetargu.pdf
https://www.bip.radom.pl/ra/changelog/64577,dok.html
https://www.bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/64576,Drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-stanowia.html
https://www.bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/64576,Drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-stanowia.html
https://www.bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/64605,Drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-niezabud.html
https://www.bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/64605,Drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-niezabud.html

